

曲沃中学格物楼理化生实验
教室和男女生公寓楼空调维
修及管线配套设施铺设 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : _____ 168,825.91 _____

(大写) : _____ 壹拾陆万捌仟捌佰贰拾伍元玖角壹分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	161952.72	
2	施工技术措施项目费		
3	施工组织措施项目费	5201.65	
4	其他项目费		—
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金（扣除不列入计税范围的工程设备费）	1671.54	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5		168,825.91	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
		整个项目					161952.72	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:De50	m	450	17.72	7974.00	
2	031001004001	铜管	1. 规格、压力等级:6mm	m	214	26.35	5638.90	
3	031001004002	铜管	1. 规格、压力等级:12mm	m	214	40.55	8677.70	
4	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种:橡胶绝热 2. 绝热厚度:15mm	m ³	1.19	4670.66	5558.09	
5	03B005	空调清洗保养	1. 空调清洗保养	台	108	30.00	3240.00	
6	03B006	空调加氟	1. 空调加氟	kg	170	100.00	17000.00	
7	031002002001	设备支架	1. 规格:5P空调支架 2. 形式:墙上	套	15	70.00	1050.00	
8	031002002002	设备支架	1. 规格:空调内架 2. 形式:墙上	套	99	15.00	1485.00	
9	031002002003	设备支架	1. 规格:1.5P空调支架 2. 形式:墙上	套	99	50.00	4950.00	
10	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 规格:6mm ²	m	300	6.24	1872.00	
11	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:De25	m	570	26.52	15116.40	
12	030411001001	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20mm	m	120	13.57	1628.40	
13	030411001004	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN16mm	m	840	10.68	8971.20	
14	030411001002	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN50mm	m	105	17.48	1835.40	
15	030411001003	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN75mm	m	16	20.05	320.80	
16	030404019001	控制开关	1. 名称:漏电保护 2. 型号:4P 63A	个	13	493.80	6419.40	
17	030404035001	插座	1. 名称:插座 2. 规格:3孔16A	个	117	40.07	4688.19	
本页小计							96425.48	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中暂估价	
18	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:35mm ²	m	100	30.94	3094.00		
19	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:16mm ²	m	420	14.11	5926.20		
20	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:10mm ²	m	1500	9.12	13680.00		
21	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:6mm ²	m	330	6.24	2059.20		
22	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:4mm ²	m	990	4.33	4286.70		
23	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:2.5mm ²	m	2460	3.13	7699.80		
24	030411002001	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:4*4	m	180	29.67	5340.60		
25	030413003001	打洞（孔）	1. 名称:打洞（孔） 2. 规格:20、63	个	223	62.45	13926.35		
26	030404019002	控制开关	1. 名称:漏电保护 2. 型号:250A	个	13	523.80	6809.40		
27	030404016001	控制箱	1. 名称:控制箱 2. 规格:400*500铁制	台	1	368.99	368.99		
28	03B007	三角插头	1. 16A三角插头	个	42	8.00	336.00		
29	03B008	清扫垃圾	1. 清扫男女生公寓及理化生实验教室垃圾	项	1	2000.00	2000.00		
		措施项目							
本页小计								65527.24	
合 计								161952.72	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 1 页 共 29 页

项目编号		031001006001	项目名称		塑料管		计量单位		m	工程量		450
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C10-259	室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径50mm以内	10m	0.1	89.1	58.01	0.33	29.74	8.91	5.8	0.03	2.97	
人工单价		小计				8.91	5.8	0.03	2.97			
综合工日135元/工日		未计价材料费				5.61						
清单项目综合单价							17.72					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	50塑料给水管				m	1.02	5.5	5.61	-	0		
	其他材料费						-	0.15	-	0		
	材料费小计						-	5.76	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 2 页 共 29 页

项目编号	031001004001	项目名称	铜管	计量单位	m	工程量	214					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C10-123	室内铜管(卡压连接)公称外径15(18)mm以内	10m	0.1	137.7	78.79	1.09	45.97	13.77	7.88	0.11	4.6	
人工单价		小计				13.77	7.88	0.11	4.6			
综合工日135元/工日		未计价材料费				7.49						
清单项目综合单价						26.35						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	6mm铜管			m	0.986	7.6	7.49	-	0			
	其他材料费					-	0.36	-	0			
	材料费小计					-	7.85	-	0			

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 3 页 共 29 页

项目编号	031001004002	项目名称	铜管	计量单位	m	工程量	214					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C10-123	室内铜管(卡压连接) 公称外径15(18)mm以内	10m	0.1	137.7	220.77	1.09	45.97	13.77	22.08	0.11	4.6	
人工单价		小计				13.77	22.08	0.11	4.6			
综合工日135元/工日		未计价材料费				21.69						
清单项目综合单价						40.55						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	12mm铜管			m	0.986	22	21.69	-	0			
	其他材料费					-	0.36	-	0			
	材料费小计					-	22.05	-	0			

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 4 页 共 29 页

项目编码	031208002001	项目名称	管道绝热	计量单位	m3	工程量	1.19					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C12-897	橡塑保温(管壳、板材)安装 橡塑、聚乙烯闭孔泡沫(PEF)管壳安装 管道φ57mm以下 厚度20mm	m3	0.9975	664.2	3773	23.55	221.71	662.53	3763.49	23.49	221.15	
人工单价		小计				662.53	3763.49	23.49	221.15			
综合工日135元/工日		未计价材料费				3529.65						
清单项目综合单价						4670.66						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	橡塑、PEF保温管壳			m3	0.9975	3538.57	3529.72					
	其他材料费					-	233.89	-		0		
	材料费小计					-	3763.61	-		0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 8 页 共 29 页

项目编号	031002002002	项目名称	设备支架	计量单位	套	工程量	99				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	空调内架	套	1	0	15	0	0	0	15	0	0
人工单价		小计						0	15	0	0
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							15				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	空调内架			套	1	15	15				
	材料费小计					-	15	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 9 页 共 29 页

项目编号	031002002003	项目名称	设备支架	计量单位	套	工程量	99				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	空调内架	套	1	0	50	0	0	0	50	0	0
人工单价		小计						0	50	0	0
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								50			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	空调内架			套	1	50	50				
	材料费小计					-	50	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 10 页 共 29 页

项目编号	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	300				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1255	管内穿铜芯导线 动力线路 导线截面6mm2以内	100m/ 单线	0.01	89.1	505.49	0	29.74	0.89	5.05	0	0.3
人工单价		小计				0.89	5.05	0	0.3		
综合工日135元/工日		未计价材料费				4.88					
清单项目综合单价						6.24					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	6mm ² 五芯铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	1.05	4.65	4.88				
	其他材料费					-	0.18	-	0		
	材料费小计					-	5.06	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 11 页 共 29 页

项目编号	031001006002	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	570					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C10-365	室内塑料排水管(粘接)公称外径50mm以内	10m	0.1	168.75	40.1	0.05	56.33	16.88	4.01	0.01	5.63	
人工单价		小计				16.88	4.01	0.01	5.63			
综合工日135元/工日		未计价材料费				3.54						
清单项目综合单价						26.52						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	25塑料排水管			m	1.012	3.5	3.54	-	0			
	其他材料费					-	0.47	-	0			
	材料费小计					-	4.01	-	0			

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 12 页 共 29 页

项目编号	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	120					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C4-1192	塑料阻燃管敷设 墙、地面沟槽内配管 外径20mm以内	100m	0.01	729	384.46	0	243.34	7.29	3.84	0	2.43	
人工单价		小计				7.29	3.84	0	2.43			
综合工日135元/工日		未计价材料费				3.3						
清单项目综合单价						13.57						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	20阻燃管			m	1.1	3	3.3	-	0			
	其他材料费					-	0.53	-	0			
	材料费小计					-	3.83	-	0			

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 13 页 共 29 页

项目编码	030411001004	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	840					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C4-1191	塑料阻燃管敷设 墙、地面沟槽内配管 外径16mm以内	100m	0.01	680.4	160.01	0	227.12	6.8	1.6	0	2.27	
人工单价		小计				6.8	1.6	0	2.27			
综合工日135元/工日		未计价材料费				1.1						
清单项目综合单价						10.68						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	16阻燃管			m	1.1	1	1.1					
	其他材料费					-	0.49	-	0			
	材料费小计					-	1.59	-	0			

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 14 页 共 29 页

项目编码	030411001002	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	105				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1196	塑料阻燃管敷设 墙、地面沟槽内配管 外径50mm以内	100m	0.01	899.1	548.69	0	300.11	8.99	5.49	0	3
人工单价		小计				8.99	5.49	0	3		
综合工日135元/工日		未计价材料费				4.73					
清单项目综合单价						17.48					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	50阻燃管			m	1.1	4.3	4.73				
	其他材料费					-	0.75	-	0		
	材料费小计					-	5.48	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 15 页 共 29 页

项目编号	030411001003	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	16				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1197	塑料阻燃管敷设 墙、地面沟槽内配管 外径65mm以内	100m	0.01	947.7	740.9	0	316.34	9.48	7.41	0	3.16
人工单价		小计				9.48		7.41		0	
综合工日135元/工日		未计价材料费				6.6					
清单项目综合单价						20.05					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	75阻燃管			m	1.1	6	6.6				
	其他材料费					-	0.81	-	0		
	材料费小计					-	7.41	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 16 页 共 29 页

项目编号	030404019001	项目名称	控制开关	计量单位	个	工程量	13					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C4-353	控制开关安装 自动空气开关 DW万能式	个	1	313.2	67.17	8.89	104.55	313.2	67.17	8.89	104.55	
人工单价		小计				313.2	67.17	8.89	104.55			
综合工日135元/工日		未计价材料费				50						
清单项目综合单价						493.8						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	4P 63A漏电保护器			个	1	50	50					
	其他材料费					-	17.17	-	0			
	材料费小计					-	67.17	-	0			

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 18 页 共 29 页

项目编号	030411004002	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	100				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1259	管内穿铜芯导线 动力线路 导线截面35mm2以内	100m/ 单线	0.01	160.65	2880.02	0	53.63	1.61	28.8	0	0.54
人工单价		小计				1.61		28.8		0	
综合工日135元/工日		未计价材料费						28.56			
清单项目综合单价						30.94					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	35mm ² 铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	1.05	27.2	28.56				
	其他材料费					-	0.24	-	0		
	材料费小计					-	28.8	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 19 页 共 29 页

项目编号	030411004003	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	420				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1257	管内穿铜芯导线 动力线路 导线截面16mm ² 以内	100m/ 单线	0.01	121.5	1248.68	0	40.55	1.22	12.49	0	0.41
人工单价		小计				1.22	12.49	0	0.41		
综合工日135元/工日		未计价材料费				12.29					
清单项目综合单价						14.11					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	16mm ² 铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	1.05	11.7	12.29				
	其他材料费					-	0.19	-	0		
	材料费小计					-	12.48	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 20 页 共 29 页

项目编号	030411004004	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1500				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1256	管内穿铜芯导线 动力线路 导线截面10mm ² 以内	100m/ 单线	0.01	105.3	771.77	0	35.15	1.05	7.72	0	0.35
人工单价		小计				1.05		7.72		0	
综合工日135元/工日		未计价材料费						7.52			
清单项目综合单价								9.12			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	10mm ² 铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	1.05	7.16	7.52				
	其他材料费					-	0.19	-	0		
	材料费小计					-	7.71	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 21 页 共 29 页

项目编号	030411004005	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	330				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1255	管内穿铜芯导线 动力线路 导线截面6mm2以内	100m/ 单线	0.01	89.1	505.49	0	29.74	0.89	5.05	0	0.3
人工单价		小计				0.89	5.05	0	0.3		
综合工日135元/工日		未计价材料费				4.88					
清单项目综合单价						6.24					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	6mm ² 铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	1.05	4.65	4.88				
	其他材料费					-	0.18	-	0		
	材料费小计					-	5.06	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 22 页 共 29 页

项目编号	030411004006	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	990				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1254	管内穿铜芯导线 动力线路 导线截面4mm2以内	100m/ 单线	0.01	83.7	321.54	0	27.94	0.84	3.22	0	0.28
人工单价		小计				0.84	3.22	0	0.28		
综合工日135元/工日		未计价材料费				3.05					
清单项目综合单价						4.33					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	4mm ² 铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	1.05	2.9	3.05				
	其他材料费					-	0.18	-	0		
	材料费小计					-	3.23	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 23 页 共 29 页

项目编号	030411004007	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2460				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-1253	管内穿铜芯导线 动力线路 导线截面2.5mm ² 以内	100m/ 单线	0.01	76.95	210.45	0	25.68	0.77	2.1	0	0.26
人工单价		小计				0.77	2.1	0	0.26		
综合工日135元/工日		未计价材料费				1.95					
清单项目综合单价						3.13					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	2.5mm ² 铜芯聚氯乙烯绝缘电线			m	1.05	1.86	1.95				
	其他材料费					-	0.14	-	0		
	材料费小计					-	2.09	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 26 页 共 29 页

项目编号	030404019002	项目名称	控制开关	计量单位	个	工程量	13					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C4-353	控制开关安装 自动空气开关 DW万能式	个	1	313.2	97.17	8.89	104.55	313.2	97.17	8.89	104.55	
人工单价		小计				313.2	97.17	8.89	104.55			
综合工日135元/工日		未计价材料费				80						
清单项目综合单价						523.8						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	250A漏电保护器			个	1	80	80					
	其他材料费					-	17.17	-	0			
	材料费小计					-	97.17	-	0			

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 27 页 共 29 页

项目编号	030404016001	项目名称	控制箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-339	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长1m	台	1	199.8	102.49	0	66.7	199.8	102.49	0	66.7
人工单价		小计				199.8		102.49		0	
综合工日135元/工日		未计价材料费						50			
清单项目综合单价						368.99					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	400*500铁制配电箱			台	1	50	50				
	其他材料费					-	52.49	-	0		
	材料费小计					-	102.49	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 28 页 共 29 页

项目编号	03B007	项目名称	三角插头	计量单位	个	工程量	42				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目4	16A三角插头	个	1	0	8	0	0	0	8	0	0
人工单价				小计				0	8	0	0
				未计价材料费				0			
清单项目综合单价							8				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	8	-	0		
	材料费小计					-	8	-	0		

综合单价分析表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

项目编号	03B008	项目名称	清扫垃圾	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目5	清扫男女生公寓及理化生实验教室垃圾	项	1	0	2000	0	0	0	2000	0	0
人工单价		小计				0	2000	0	0		
		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						2000					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	清扫男女生公寓及理化生实验教室垃圾			项	1	2000	2000				
	材料费小计					-	2000	-	0		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	2.83	1517.59			
2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	3.12	1673.10			
3	031302001003	环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	1.5	804.37			
4	031302002001	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	0.4	214.50			
5	031302004001	材料二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	0.84	450.45			
6	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	0.48	257.41			
7	03B001	工程定位复测、工程点交、场地清理费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	0.19	101.89			
8	03B002	室内环境污染物检测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	0				
9	03B003	检测试验费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-只取税金项预算价人工费-不取费项预算价人工费	0.34	182.34			
合 计						5201.65		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

税金项目清单与计价表

工程名称：曲沃中学格物楼理化生实验教室和男女生公寓楼空调维修及管线配套设施铺设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	税金 (扣除不列入计税范围的工程设备费)	分部分项工程费+施工技术措施项目费+施工组织措施项目费+其他项目费-不取费项市场价直接费-不取费项市场价主材费-不取费项市场价设备费	167154.37	1	1671.54
合 计					1671.54

编制人 (造价人员) :

复核人 (造价工程师) :